
ご利用者・ご家族の皆様 

 

令和 6 年 4 月 26 日 

社会福祉法人 福陽会 

 

 

ご面会方法の変更について 

 

 

日頃より、当法人の各施設運営に関してご理解をいただき、感謝申し上げます。 

この度令和 6 年５月 1 日より、法人内各施設でのご家族様等のご面会をラウンジ面会だ

けでなく、居室面会も再開させていただきます。皆様には、まだご不便をおかけすることも

あるかと存じますが、何卒ご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

今後も各ご利用者様のご支援に尽力してまいりますので、皆様からの変わらぬお力添え

をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

下記をご参照いただき、詳細につきましては各施設へお問い合わせください。 

 

 

 

・来園時のマスク着用、手指消毒、検温、体調チェック表の記入にご協力ください。 

・ご体調がすぐれない方のご面会はお控えください。 

・ご面会は予約をしていただき、ご面会前日までにお済ませください。 

・ご面会は１つの階で同時に 1 グループまでとなります。 

・面会可能時間や予約方法など詳細は各施設までお問い合わせください。 

 

※ターミナルケア実地中のご利用者様のご面会は、日時等問わず受け付けております。 

※リモート面会も引き続き実施しております。 

面会方法 人数制限 時間 予約

居室面会 1～3名 30分 必要

ラウンジ面会 制限なし 30分 必要 ※乳幼児の面会者も人数に含めます 


